
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про роботу історико-культурного центру-музею 

«Старий Костянтинів» 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про роботу історико-

культурного центру-музею «Старий Костянтинів», з метою збереження, використання та 

реставрації об’єктів культурної спадщини в Старокостянтинові, керуючись п. б. ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про роботу історико-

культурного центру-музею «Старий Костянтинів» взяти до відома.  

2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.): 

2.1 розширити спектр надання історико-культурним центром-музеєм «Старий 

Костянтинів» платних послуг та подати їх на затвердження виконавчому комітету міської 

ради;  

2.2 покращити роботу щодо проведення досліджень в архівних установах історичних 

матеріалів, для написання наукових праць, статей, пов’язаних із історією міста 

Старокостянтинова, культових споруд та об’єктів культурної спадщини; 

2.3 покращити діяльність щодо залучення інвестиційних проектів, інвестицій для 

проведення реставрації комплексу споруд замку князів Острозьких. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                        Г. Куць 

 

 

25 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №65 

 
 

                                                  

 


